25D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS                                                             QUINTA- FEIRA, 29 - AGOSTO - 2024

TERMOS DE HOMOLOGAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO N° 27/2024 -

E P L SERVICOS E COMERCIO LTDA / CNPJ: 38.657.319/0001-67,
-

E P L SERVICOS E COMERCIO LTDA / CNPJ: 38.657.319/0001-67

TIPO ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE
VALOR

UNITARIO
VALOR
TOTAL

LOTE
001

1 0042933
-

36.650 10,05 R$ 368.332,50

LOTE
001

2 0045425
19.385 34,35 R$ 665.874,75

LOTE
002

3 0042933
-

20.650 10,09 R$ 208.358,50

LOTE
002

4 0045425
15.550 34,35 R$ 534.142,50

LOTE
003

5 0042933
-

11.650 10,10 R$ 117.665,00

LOTE
003

6 0045425 1.600 34,40 R$ 55.040,00

VALOR TOTAL R$ 1.949.413,25

R$ 1.949.413,25

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE:
ASSUNTO

-
Assunto:
itens 01, 02, 03, 04, 05,06, 07, 08, 09 e 10),

-

A PERITA GERAL DA
PERÍCIA OFICIAL DE NATUREZA CRIMINAL

RESOLVE: HOMOLOGAR,

,

Termo de Adjudicação  nº  23/2024-CSL
-

,

Anne Kelly Bastos Veiga.